ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"
Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право

заключения  договора с единственным поставщиком
на поставку имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2 BLS-WW, 2017 г.в.,

1 ед. с оплатой по договору лизинга

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 27.06.2017 г.
Время проведения заседания: 11-30 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком  на поставку
имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2 BLS-WW, 2017 г.в.,  1 ед. с оплатой по
договору лизинга

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 5 280 000,00 (Пять миллионов двести
восемьдесят тысяч и 00/100) рублей РФ, в том числе НДС-18% в размере 805 423,73 (Восемьсот пять тысяч
четыреста двадцать три 73/100) рубля РФ.

Извещение №120/17 – 347 от 27.06.2017 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на поставку
имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS 19.400 4x2 BLS-WW, 2017 г.в.,  1 ед. с оплатой по
договору лизинга, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» №75-01а о/д от
04.5.2017 г..

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф.
Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Ганулина И.В.
Соколов С.В.
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

Закупочная комиссия приняла следующее решение:

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается
правомочной в следующих случаях «Осуществляется размещение заказа при поставке автомобилей,

 2

сельскохозяйственной техники» признать процедуру заключения договора с единственным
поставщиком правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру.

 заключить договор на поставку имущества: ГРУЗОВОЙ-ТЯГАЧ СЕДЕЛЬНЫЙ MAN TGS

19.400 4x2 BLS-WW, 2017 г.в.,  1 ед. с оплатой по договору лизинга
с единственным поставщиком –

Общество с ограниченной ответственностью «Уралтраксервис» (ООО «Уралтраксервис»), 620138, Россия, г.
Екатеринбург, ул. Бычковой, д.20, кв. 40; 8-800-100-10-96; uraltrakservice@urts.ru; ИНН 6672201580; КПП
668501001; ОГРН 1056604570560; ОКПО 79947599; ОКАТО 65401000000/ Участник является субъектом
малого предпринимательства.

Начальная (максимальная, предельная) цена соглашения: 5 280 000,00 (Пять миллионов двести
восемьдесят тысяч и 00/100) рублей РФ, в том числе НДС-18% в размере 805 423,73 (Восемьсот пять тысяч
четыреста двадцать три 73/100) рубля РФ.

 Результаты голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.Н. Толстых

Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                                Е.Ф. Больных

Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова

                                                                                                                                          И.В. Ганулина

                    С.В. Соколов

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                           А.В. Язовских